
Uchwała Nr XXXI/372/20 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków  transportowych na 
terenie Gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 8, art. 9, art. 10 ust. 1, 2 i 3, art. 12b 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), 
obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 
stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2021 r. (M.P. z 2020 r. poz. 1002), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2021r. ( M.P. z 2020 r. poz. 673). 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXX/348/20 Rady Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Czechowice-
Dziedzice w §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art.8 
ust.4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 12 ton, w zależności 
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu                  
pojazdów ( w tonach) 

                        Stawka podatku (w złotych) 

        nie mniej niż               mniej niż osie jezdne z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

DWIE OSIE 
12 31                 548,00                 899,00 
31 37              1 382,00              2 261,00 
37 40              1 382,00              1 895,00 
40               2 384,00              2 384,00 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 
12 31              1 219,00              1 685,00 
31 37              1 219,00              1 685,00 
37 40              1 219,00              1 685,00 
40              2 384,00               2 493,00 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF8FF1E-FE08-473A-BA62-DF2CAC59469A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Rady Miejskiej zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych na terenie Gminy Czechowice- Dziedzice

Niniejszy projekt uchwały obejmuje poprawkę stawki podatku powstałej w wyniku błędu pisarskiego, od
środków transportowych od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art.8 ust.4 ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych, dwuosiowych, o masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 31
i mniej niż 37 ton, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych na 2 261,00zł ( było 261,00zł).

Sporządziła: Beata Miśkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF8FF1E-FE08-473A-BA62-DF2CAC59469A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

